

Arcanic A/S

Diplomvej 373 2. sal, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 25 82 64 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Søren Bjergø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arcanic A/S Diplomvej 373 2. sal 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 25 82 64 77
	Stiftet: 1. januar 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Oddershede Larsen, formand Anders Mørup Hermansen Lars Kampp Zilmer Søren Bjergø Arvid Klein Gregersen Casper Torben Holst
Direktion	Søren Bjergø, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Arcanic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at kunne tilbyde konsulentassistance, service, kurser og handel inden for informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 18.039.016 kr. mod 18.608.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.059.089 kr. mod 2.368.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	18.039.016	18.608.761
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-492.099	-355.268
Andre eksterne omkostninger	-1.761.940	-1.633.231
Bruttoresultat	15.784.977	16.620.262
1 Personaleomkostninger	-12.682.225	-13.173.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-366.259	-341.161
Resultat af primær drift	2.736.493	3.105.826
Andre finansielle indtægter	509	1
Øvrige finansielle omkostninger	-96.388	-68.245
Resultat før skat	2.640.614	3.037.582
Skat af årets resultat	-581.525	-668.868
Årets resultat	2.059.089	2.368.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	559.089	1.168.714
Disponeret i alt	2.059.089	2.368.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.031	158.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.031</u>	<u>158.742</u>
Deposita	118.394	115.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.394</u>	<u>115.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.425</u>	<u>274.140</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.375.193	4.350.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	815.109	0
Udskudte skatteaktiver	33.167	36.752
Andre tilgodehavender	9.854	5.096
Periodeafgrænsningsposter	15.748	11.833
Tilgodehavender i alt	<u>7.249.071</u>	<u>4.404.317</u>
Likvide beholdninger	<u>6.031.821</u>	<u>10.140.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.280.892</u>	<u>14.544.330</u>
Aktiver i alt	<u>13.492.317</u>	<u>14.818.470</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.106.115	4.547.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>7.106.115</u>	<u>6.247.026</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.387.734
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.387.734</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.055.196	2.885.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.038	210.732
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	512.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.799	21.008
Selskabsskat	577.940	653.620
Anden gæld	2.486.229	2.899.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.386.202</u>	<u>7.183.710</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.386.202</u>	<u>8.571.444</u>
Passiver i alt	<u>13.492.317</u>	<u>14.818.470</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.378.312	1.500.000	5.378.312
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.168.714	1.200.000	2.368.714
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.547.026	1.200.000	6.247.026
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	559.089	1.500.000	2.059.089
	500.000	5.106.115	1.500.000	7.106.115

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.555.691	12.016.249
Pensioner	970.194	999.555
Andre omkostninger til social sikring	60.115	63.524
Personaleomkostninger i øvrigt	96.225	93.947
	<u>12.682.225</u>	<u>13.173.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arcanic Holding ApS, CVR-nr. 39804611, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.